Para más información:
clevelandcable.com |  Cable de cableado superficial 6181B - BS7211, LSZH - 1,5 mm² a 120 mm²
Cable de cableado superficial 6181B - BS7211, LSZH - 1,5 mm² a 120 mm²
Descripción
El 6181B es un cable unipolar de baja emisión de humos y sin halógenos, con
doble aislamiento y una tensión nominal de 450/750 V. Cable de superficie
general para instalación fija, uso doméstico e industrial ligero. Disponible en
núcleos azules y marrones, tamaños de 1,5 mm² a 35 mm². Dado que este cable

Cable de cableado superficial 6181B - BS7211, LSZH - 1,5 mm² a 120 mm² - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores Stranding(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km) Nylon Size Gland Ref
6181B1/5B 1.5 1 1/1.38 5.1 34 NONE 20/16
6181B2/5B 2.5 1 1/1.78 6 49 NONE 20/16
6181B4B 4 1 7/0.85 6.8 75 NONE 20/16
6181B6B 6 1 7/1.04 7.4 99 NONE 20/16
6181B10B 10 1 7/1.35 8.8 155 NONE 20S
6181B16B 16 1 7/1.04 10.5 225 NONE 20S
6181B25B 25 1 7/2.14 12.5 340 0.5 20
6181B35BR 35 1 7/2.52 13.5 440 0.5 25
6181B35BU 35 1 7/2.52 13.5 440 0.6 25
6181B50B 50 1 19/1.78 14.0 525 0.6 25
6181B70B 70 1 19/2.14 15.5 730 0.7 25
6181B95B 95 1 19/2.52 18.0 990 0.7 25
6181B120BU 120 1 37/2.30 19.5 1230 0.8 32
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4